
          
 

Uchwała Nr XXVI/184/2009 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 04.02.2009 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2009 

 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm) oraz § 100 Statutu Gminy Lipusz Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2009, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
      Załącznik nr 1 

      do uchwały Nr XXVI/184/2009 

      Rady Gminy Lipusz 

      z dnia 04.02 2009 r. 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz 

na rok 2009 

 

Lp. Zadania Termin 

1. Opracowanie i przyjęcie do realizacji planu pracy komisji na 

2009 r . Omawianie spraw bieżących. 

 

Styczeń 

2. Kontrola działalności Wójta pod kątem realizacji uchwał 

Rady Gminy za II półrocze 2008 r. oraz analiza wydanych 

zarządzeń i ich realizacja. 

Luty 

3. Analiza wykonania budzetu  Gminy za 2008 r  oraz 

sporządzenie wniosku o uchwalenie absolutorium dla Wójta 

Gminy za rok 2008. 

Marzec 

4. Przeprowadzenie kontroli pod względem celowości, 

gospodarności i legalności wydatków w Zespole Szkół w 

Lipuszu. 

Kwiecień 

5. Kontrola realizacji wydatków określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

Maj 

6. Analiza kosztów funkcjonowania sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej w Lipuszu. 

Czerwiec 

7. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 r. Wrzesień 

8. Przeprowadzenie kontroli pod względem celowości, 

gospodarności i legalności wydatków w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Lipuszu.  

Październik 

9. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych  

na 2010 r. 

Listopad  

10. Opiniowanie projektu budżetu na 2010 rok. Grudzień  

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Janusz Wawer 

 


